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Michał Gromek, jest inspirującym mówcą i autorytetem w dziedzinie bezpieczeństwa finansowego i innowacji
fintech. Jego unikalne doświadczenie, wiedza oraz zdolność do przekazywania skomplikowanych koncepcji w
przystępny sposób, czynią go cennym źródłem informacji dla każdego, kto chce zrozumieć dynamikę i kierunki
rozwoju finansów zdecentralizowanych.

Specjalizacje \
BEZPIECZEŃSTWO, BLOCKCHAIN, FINTECH, INNOWACJE
INWESTYCJE I FINANSE

Biografia\

Wykształcenie i studia: Ukończył studia i kursy w obszarze New Space
Economy na Massachusetts Institute of Technology (MIT).
Doświadczenie w PR i komunikacji: Ponad 20-letnie doświadczenie w
zarządzaniu reputacją i komunikacji korporacyjnej, z doświadczeniem w
zarządzaniu w globalnych korporacjach.
Wyróżnienia: W 2022 roku został wybrany jednym z 25 innowatorów branży
PR w regionie EMEA przez brytyjski magazyn PRovoke Media.
Założyciel i lider: Założyciel i były prezes zarządu agencji Planet Partners
oraz lider regionu CEE w jednej z największych sieci komunikacyjnych
GlobalCom PR Network. Obecnie założyciel i prezes Space Communications
Alliance, pierwszej na świecie globalnej sieci komunikacji i PR dla sektora
kosmicznego.
Działalność w sektorze kosmicznym: Prezes Europejskiej Fundacji
Kosmicznej od 2014 roku i pomysłodawca European Rover Challenge,
największego wydarzenia kosmiczno-robotycznego w Europie.
Innowacje w cyberbezpieczeństwie: Współzałożyciel izraelskiego startupu
zajmującego się cyberbezpieczeństwem w obszarze infrastruktury
krytycznej.
Edukacja i publikacje: Prowadzi autorskie kursy dotyczące trendów i
korzyści z sektora kosmicznego, wykładowca dla studentów studiów MBA w
Sztokholmskiej Szkole Ekonomicznej, stały ekspert wielu mediów w zakresie
sektora kosmicznego.
Rola mówcy: Jest prelegentem na konferencjach TEDx oraz
Międzynarodowym Kongresie Astronautycznym (IAC).

Dlaczego ten speaker \

Bezpieczeństwo transakcji i przepływów
kryptowalutowych
Aktualny stan i przyszłość regulacji rynku
kryptowalut
Wpływ kryptowalut na rynek realny i
inwestycje
Monitorowanie i przeciwdziałanie nielegalnym
transakcjom kryptowalutowym
Współpraca między bankami a fintechami:
problemy, rozwiązania, najlepsze praktyki
Przyszłość fintech: kluczowe obszary i
innowacje


